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Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo I
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komués
Nr . Data :23.02.2024
Mitrovicé Veriore

Bazuar né nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Veteqeverisje lokale ,neni 31 t& Statutit t& Komunés
t& datés 15.05.2014 dh Ligjit nr 08/L-197, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM

1. Z. Hamit Mripa Zyrtar i Larté pér Céshtje Ligjore, Integrim n& BE dhe Koordinim me
Donator, emérohet Ushtrues Detyre Udhgheqés i Sektorit t& Kadastrit dhe Gjeodesisé.

2. Injgjti do & kryej detyra shtesé sipas pikes 1 t& kétij vendimi

ARSYETIM

Duke gené né interes pér institucionin,, i lartépérmenduri emérohet Ushtrues Detyre Udhehegés
i Sektorit t& Kadastrit dhe Gjeodesisé né Drejtoring pér Urbanizém, Kadaster dhe Gjeodezi pér
njé afat prej jo mé shumé se 12 muaj.
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Vendimii dorézohet
1x1 Hamit Mripa

1x1 Zyrés s& Personelit
1x1 Arkivés
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